# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26 Maja 1868.

Wtorek.

Dnia 14 (26) Maja 1868.

Rano ciepła st.: 15, w połud.: c. st.: 21
Wysokość wody st.: 3, c. 8 (ubywa).Stan barometru:
na odmianie.Wschód Słońca g. 3 m. 53
Zachód „ 8 „ „ 1

Jutro, ŚŚ. Magdaleny i Bedy.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Polecając Siebie, Małżonkę Moją i Dzieci Nasze modłom waszym, pozostaję na zawsze dla was życzliwym. Na oryginalne Własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano: „ALEXANDER“.—6-go Maja 1868 r. W Carskiem-Siole. (Dz. W.)

*Rozporządzenie Jenerał-Feldmarszałka Namieśnika w Królestwie Polskiem, do radcy stanu Muchanowa, z daty 15 (27) Kwietnia 1868 roku, Nr 4652.* Najjaśniejszy Cesarz, na skutek najpoddanniejszego wstawienia się mego, Najwyższej rozkazał, mianowąc was zarządzającym pałacami Cesarskimi w Warszawie, w stopniu radcy stanu, i jednocześnie Najmiłosciwiej zezwolił raczył na powierzone wam, niezależnie od pełnienia obowiązków przywiązanych do pomienionej waszej posady etatowej, zarządu teatrów tutejszych.

— Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.— Podaje do wiadomości publicznej, że na czas letniego sezonu wód mineralnych w Czechach, bezpośrednia komunikacja pomiędzy Warszawą a Karlsbadem i Marjenbadem przez Pragę i Furt urządzoną i od włącznie d. 25 b. m. otwartą zostaje. (1—2)—3169—(D. W.)

— We Środę dnia 15 (27) Maja 1878 roku w sali Resursy Obywatelskiej solista skrzypek Henryk Zaniewicz, z udziałem artystów i amatorów będzie miał zaszczyt dać Koncert. Program: Część I. 1) Uwertura z „Burgrafów“ I. F. Dobrzyńskiego; 2) Fantazja z „Lombardów“ Vieuxtemps'a, wyk.

egzystujący od kilkunastu lat przy ulicy Żelaznej, Nr 1572, obok kolei żelaznej Warr-Wied., z dniem 1-ym Maja r. b., przeniesionym został na tę samą ulicę, t. j. róg Żelaznej i Camielnej, pod Nr 1549e Warszawa w Maju 1868 r. (3—3) —2917—(6835) **H. Stephanides.**

# WIELKI TEATR.

Dziś we Wtorek dnia 14 (26) Maja 1868 r.
OPERETKA KOMICZNA w 1-ym akcie:

## B U R S Z E.

Tłómaczenie z Niemieckiego Wł. L. Anczyca.
Muzyka Franciszka Suppe.

Janko Panna Kwiecińska
Brand Panna Stankiewicz
Kletke Panna Rybicka Wiktorja
Bermann Panna Rybicka Bronisława
Gerhard Panna Szymańska
Rudolf Panna Seredyńska
Flieder Panna

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w ilości rs. 136 i na koszt ogłoszenia rs. 15, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w NN., pisałem dnia NN., (podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

Warszawa, dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1868 roku.

P. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu, Jenerał-Major, **Witkowski**

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

(2—3)

(2920—D.W.)

## MAGISTRAT MIASTA WARSZAWY,

podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 28 Maja (9 Czerwca) r.

Stałe moje zamieszkanie w NN, pisałem dnia NN.

(Podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko).

P. o. Prezydenta,

Generalnego Sztabu Generał Major, **Witkowski.**

Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

(2—3) (2942—D. W.)

## Zarząd Finansowy w Królestwie Polskiem.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 Maja (4 Czerwca 1868 r., odbywać się będzie w Zarządzie Finansowym, głośna in plus licytacja na sprzedaż cegełni, niegdys do Ks. Misjonarzy Warszawskich należąca, położona pod Warszawą, za Jerozolimską rogatką, i obejmująca gruntu morgów 15 pr. 210, z wszelkimi znajdującymi się na miejscu budowlami, poczynając od sumy rs. 47,641 kop. 25. Blizsze warunki dotyczące składania wadium, spłaty szacunku i t. p. przejrane być mogą każdodziennie oprócz świąt w biurze Zarządu Finansowego w godzinach służbowych, o stanie zaś tej nieruchomości, przekonać się można na miejscu.

(3—3)

—2730—(D. W.)

Ponieważ naznaczona na d. 8 (20) Kwietnia 1868 r. licytacja na sprzedaż gruntów w mieście Sieradzu i wsi Monice, należących do zwiniętego Klasztoru Księży Dominikanów w Mieście Sieradzu, Powiecie Sieradzkim, nie przyszła do skutku, przeto podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 27 Maja (8 Czerwca) r. b. o godz.